
REPUBLIKA E KOSOVES' REPUBLIKA KOSOVAO REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAGO MUNICIPALITY OF FERIZAJ

KUVENDI I KOMUNES

P€r: AnEtar€t e Kuvendit.

Nga: Kryesuesi i KK - s€ Xhavit Zariqi

L€nda:Ftesd

Ftoheni qe t6 merrni pjese nd mbledhjen l-re te rregullt td Kuvendit te Kornun€s s€ Ferizajt e cila do te mbahet rne

datE 31.01.2024 ne ora 10 00 n€ sall€n e KK-se.

Rendi i dit€s:

1. Konfirrnimi i pjes€marrjes ne mbledhjen e KK-sE;

2. Miratirni i rendit te dites;

3. Miratimi i procesverbalit td rnbledhjes se kaluar te KPF-se;

4. Propozim Vendirn p€r orar te mbledhjeve te seancave te punes se kuvendit td Komun€s se Ferizajt per vitin

kalendarik 2025;

5. Propozim - Vendim p€r ndarjen e subvencioneve n€ lEmin e bujq€sisd per Vitin 2025;

6. Propozim - Vendirn per rishqyrtimin e vendimit me Nr.01.Nr.9l t€ datds 27 .09.2024;

7. Propozim-Vendimp€rShpalljelnteresiP€rgjithshemtepjes€vet€ngastravekadastrale;63-5,63'6

Z.K.Gerlicd, pron6 private, me qellirn td kembimit me ngastren kadastrale 195-0 Z.K. Varosh, prone e

Komunes sE Feriza.it:

8. propozim - Vendim p€r caktimin e lokacionit p€r ndertimin e objektit pEr nevoja te banoreve te Fshatit

Muhaxher;

g. propozim-Vendim p6r caktimin e lokacionit pdr nddrtimin e objektit p€r nevoja t€ banordve te Zaskokut;

10. Propozirn - Vendim pdr miratimin e Marr€veshjes s€ Bashkepunimit ne mes te Komunes sd Ferizajt dhe

CARITAS KOSOVA;

I I . Propozim - Vendim per anulirnin e Vendirnit me nr. 01 . Nr. 4978 datds 16.1 1.2001 dhe dh0nien nd

shfrytezim afatshkurldr te "Baneses sd SoIidaritetit";

12. propozirn - Vendim paraprak per dhenie nd shfrytezim afatgjate tE pjeses se ngastrave kadastrale 719-0 dhe

ngastrave kadastrale 1 1 5 -2, 7 1 5 -3, 7 04-0, 708-0 dhe 1 | 4-0 Z.K. C€rnille;

13. piopozirn - Vendim p6r kernbimin e ngastrave kadastrale; 692-4,694'2,693-3 Z.K.Ptelez i Jerlive, prona

private, me pj esen e ngastres kadastrale I I 78-0 Z.K. Prelez i Jerlive, prond e Komun€s s€ Ferizajt;

14. Pyetje dhe k€rkesa dhe

15. Te ndryshrne.

01.Nr. 10

Data: 22.01.2024
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